## LIBRO SECVNDO

|   |      |       |
|---|------|-------|
| De ægyptiorum theologia   | Cap. | i.    |
| De græcorum theologia   | Cap. | ii.   |
| De Atlantiorum theologia  | Cap. | iii.  |
| De phrygum theologia  | Cap. | iiii. |
| De archanis mysteriis erroris gentilium                             | Cap. | v.    |
| Quod merito superstitionem gentium contemnimus                      | Cap. | vi.   |
| Breuis supradictorum repetitio                                      | Cap. | vii.  |
| Quod templa deorum sepulchra hominum fuerunt                        | Cap. | viii. |
| Qualis de diis præscorum fuerit opinio                              | Cap. | ix.   |
| Quod plato præscorum fabulas & interpretatiões fabularum contempsit | Cap. | x.    |

## LIBRO TERTIO

|  |      |       |
|--|------|-------|
| De honestiore & naturali theologia græcorum        | Cap. | i.    |
| De mystica & naturali theologia ægyptiorum         | Cap. | ii.   |
| Quod Iuniores noua quædam per fabulas excogitarunt | Cap. | iii.  |
| Refutatio mysticæ theologiæ                        | Cap. | iiii. |

## LIBRO QVARTO

|  |      |       |
|--|------|-------|
| Quod hoium artificio responsa reddi quispiã non temere diceret | Cap. | i.    |
| Inutilem esse diuinationem                                     | Cap. | ii.   |
| Diuerfæ gentium theologiæ                                      | Cap. | iii.  |
| Porphyrus de philosophia responsorum                           | Cap. | iiii. |
| Redargutio prædictorum ipsius porphyrii                        | Cap. | v.    |
| Quod omnes dæmones mali sunt                                   | Cap. | vi.   |

|   |      |        |
|---|------|--------|
| Quod hoīes sacrificabantur dæmonibus usq; ad tpa Saluatoris   | Cap. | vii.   |
| Quod malī dæmones ad oīa flagitiā & facinora hoīes impellebāt.  | Cap. | viii.  |
| Quod omnibus contemptis deo inhærendum est  | Cap. | ix.    |
| Idem  | Cap. | x.     |
| De transmutatione prauorum dæmonum & operatione   | Cap. | xi.    |
| Qui sunt principes dæmonum secundum porphyrium  | Cap. | xii.   |
| <b>LIBRO QUINTO</b>   |      |        |
| Quod potentia dæmonū per aduentū Saluatoris est abiecta   | Cap. | i.     |
| Quibus rationibus homines a dæmonibus decapti sunt  | Cap. | ii.    |
| Quo modo multitudo deorum credita   | Cap. | iii.   |
| Quod dæmones quos inter hominum deorūq; naturam collocabant responsa dare credebantur                       | Cap. | iiii.  |
| De operatione bonorum dæmonum secundum porphyriom   | Cap. | v.     |
| Quod dæmones coguntur ab hominibus  | Cap. | vi.    |
| Quod dii gentium magicas artes docuerunt.   | Cap. | vii.   |
| Quod oracula defecerunt.  | Cap. | viii.  |
| Quod gentiliū dæmones mortales sunt.  | Cap. | ix.    |
| De uetustorum fallacitate oraculum ex tenemeo.  | Cap. | x.     |
| Quod malefici uates partem quæstus petebant.  | Cap. | xi.    |
| Quod poetæ responsis laudabantur quasi diuini.  | Cap. | xii.   |
| Quod athletæ diuinis honoribus auctoritate Apollini afficiebant   | Cap. | xiii.  |
| Quod etiam tyrannis Apollo adulabatur.  | Cap. | xiiii. |
| Quod ligna & lapides laborandos Apollo consulebat.  | Cap. | xv.    |
| <b>LIBRO SEXTO</b>  |      |        |
| Quod quæcūq; dii gentiū p̄uidebant cælestiū motu p̄rudebam  | Cap. | i.     |
| Quod uoluntates hoīum fatīs agi arbitrabantur / liberum negantes arbitrium / idq; deorum consiliis persuasi | Cap. | ii.    |
| Quod facta magica uī solui posse Apollo respondit.  | Cap. | iii.   |
| Quod Apollo nonnunq̄ mentiri se fatebatur   | Cap. | iiii.  |
| Quod falsa est opinio de fato.  | Cap. | v.     |
| Ipsorū gentiliū philosophorū uerba cōtra eos q̄ fatū eē opinant   | Cap. | vi.    |
| Idem.   | Cap. | vii.   |
| Bardefanes de eodem.  | Cap. | viii.  |
| De eodem per auctoritatem scripturæ ab origine  | Cap. | ix.    |
| <b>LIBRO SEPTIMO.</b>   |      |        |
| Repetitio theologiæ gentiliū.   | Cap. | i.     |
| Quod solum hebræorum genus uerā sequebatur pietatem   | Cap. | ii.    |
| Compendiose nonnullos hebræorum uitæ narrantur.   | Cap. | iii.   |
| De Iudæorum theologia.  | Cap. | iiii.  |
| De uerbo.   | Cap. | v.     |
| De contraria uirtute.   | Cap. | vi.    |
| De hominum natura.  | Cap. | vii.   |
| Quod natura non est genita.   | Cap. | viii.  |
| Quod materia non est causa malorum  | Cap. | ix.    |
| <b>LIBRO OCTAVO.</b>  |      |        |

|  |             |
|--|-------------|
| De traductione scripture. Repetitio gentiliū theologie.  | Cap. i.     |
| De uira & disciplina Mosaica.  | Cap. ii.    |
| Eleazarus apud Aristeū de Allegorico sensu scripture.  | Cap. iii.   |
| De Esseis qui priscis tpbis sublimi uiuebant philosophia.  | Cap. iiii.  |
| De deo & quod mundus creatus est.  | Cap. v.     |
| LIBRO NONO.  |             |
| Quod etiam exteriores Iudeoꝝ gentē admirati sunt.  | Cap. i.     |
| Hecateus de eodem.   | Cap. ii.    |
| Plearchus de eodem.  | Cap. iii.   |
| Quod multi conueniunt et alieni de ueritate historia.  | Cap. iiii.  |
| LIBRO DECIMO.  |             |
| Quod graeci non solum a Barbaris artes: sed alter alterius inuenta dictaq; furantes suo nomini attribuebant. | Cap. i.     |
| Quod disciplinas oēs & artes Barbaris graeci acceperunt.   | Cap. ii.    |
| De antiquitate Moyſi ac prophetarum.   | Cap. iii.   |
| LIBRO VNDECIMO.  |             |
| De tripartita philosophiæ diuisione secundum platonem.   | Cap. i.     |
| De morali hebraeorum philosophia.  | Cap. ii.    |
| De rationali Iudaeorum philosophia.  | Cap. iii.   |
| De comodissima noīum apud hebraeos impositione.  | Cap. iiii.  |
| De physica parte secundum hebraeos.  | Cap. v.     |
| De intellectuali hebraeorum physiologia.   | Cap. vi.    |
| De ei uerbo graeco ex Plutarcho.   | Cap. vii.   |
| Quod deus ineffabilis est.   | Cap. viii.  |
| Quod deus unus est.  | Cap. ix.    |
| De uerbo.  | Cap. x.     |
| De bono.   | Cap. xi.    |
| De Iudæis secundum Moysen ex philone.  | Cap. xii.   |
| Ab hebraeis didicit Plato contrarias esse uirtutes.  | Cap. xiii.  |
| Quod animi quoq; ab immortalitate ab hebraeis plato didicerit.   | Cap. xiiii. |
| Quod productum esse mundum ab hebraeis plato accepit.  | Cap. xv.    |
| De luminariibus.   | Cap. xvi.   |
| De mutatione mundi.  | Cap. xvii.  |
| Quod resurrecturos mortuos et concedit non aliunde quam ab hebraeis plato discere potuit.                    | Cap. xviii. |
| De caelesti terra secundum platonem.   | Cap. xix.   |
| Quod etiam de iudicio futuros hebraeos plato sequitur.   | Cap. xx.    |
| LIBRO DVODECIMO.   |             |
| Quod quærere leges non quærere rationes iuuenes debent.  | Cap. i.     |
| Quod comode p fabulas adolofcentibus maiora tradenda sunt.   | Cap. ii.    |
| Quod sincera fide plato inhæsisse scripturæ uideatur.  | Cap. iii.   |
| Quod non in omnes offerenda sunt ueritatis dogmata.  | Cap. iiii.  |
| De uiro iusto secundum platonem.   | Cap. v.     |
| Quod etiam de serpentis fraude Moysen plato sequitur.  | Cap. vi.    |
| Quomodo plato quasi ioco ex uiro sumptam mulierē scripsit.   | Cap. vii.   |